
      DVOREČEK – ZLATÁ PODKOVA. 
Pod záštitou hejtmana Jihočeského kraje  

Mgr. Jiřího Zimoly. 
1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE: 

 

            1.1. Pořadatel:   ČJF, „Soutěže podkovy“, o.p.s. 

            1.2. Technické zajištění: Military centrum Dvoreček o.s., MV 0138. 

            1.3. Termín konání: 3. - 4. 5. 2014. Číslo závodů: 503V1 

            1.4. Místo konání:   DVOREČEK, OKR. JINDŘICHŮV HRADEC. 

            1.5. Kolbiště:    travnaté, terén zvlněný. 

            1.6. Opracoviště:   travnaté. 

            1.7. Funkcionáři závodů: 

 Ředitel závodů:  Stanislav Šamal 

 Tajemník závodů:  Otakar Kinšt 

 Hlavní rozhodčí:  Ing. Jan Paleček 

 Sbor rozhodčích:   Věra Fišarová, Eva Palečková,  

 Mgr. Erich Lust, Hana Chmelová 

 Komisař:   Jan Emmer 

 Technický delegát:  Zdeněk Kusý 

 Autor tratí:   Jaroslav Grodl 

 Hlasatel:   Ing. Josef Prokeš  

 Tiskové středisko:  Jaroslav Potclan 
 

     2. TECHNICKÉ ÚDAJE: 

           2.1. Předpisy: PJS, jejich doplňky a ustanovení tohoto Rozpisu. 

         2.2. Postupové soutěže: 
 

                   2.2.1. Zlatá podkova, CNC*- Cena Chemiko a.s. Rychnov. 

                                  Drezurní zkouška:. FEI 1* 2009 A 

                                  Terénní zkouška: 2600- 3120 m, 520 m/min, 25-30 sk. 110 cm 

                                  Skoková zkouška: 600 m, 350 m/min, př./skoky: 10-11/13, 115 cm. 
 

                    2.2.2. Stříbrná podkova „L“ – Cena ,,Fruko Schulz“, s.r.o. Jindřichův Hradec. 

                                  Drezurní zkouška: CN 6/14 

                                  Terénní zkouška: 2200-3000 m, 500 m/min, max. 25 sk. 105 cm 

                                  Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min, př./skoky: 9-10/12, 110 cm. 
 

                    2.2.3. Bronzová podkova „ZL“ – Cena města Jindřichův Hradec. 

                                  Drezurní zkouška: CN 4/14 

                                  Terénní zkouška: 2000-2500 m, 480 m/min, max.20 sk. 100 cm 

                                  Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10 100 cm. 
 

                    2.2.4. Soutěž nadějí „ZL“ – Cena HB – beton, Jindřichův Hradec. 

                                  Drezurní zkouška: CN 4/14  

                                  Terénní zkouška: 2000-2500 m, 480 m/min, max.20 sk. 100 cm 

                                  Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10, 100 cm. 
 

                    2.2.5. PONY -  obtížnost L-PONY – Cena – Univerzál Janků, Jindřichův Hradec. 

                                  Drezurní zkouška: CN 2/14   

                                  Terénní zkouška: 1000 – 1600 m, 380-450 m/min, max.15 sk. do 80 cm 

                                  Skoková zkouška: 300-350 m/min, 1 kombinace, př./skoky – 8-9/8-9, 80 cm. 

              



                 2.3. Rámcové soutěže:  nejsou postupové do finále v Humpolci. 

 

                      2.3.1. Soutěž všestrannosti st. „Z“    zápisné-500 Kč. 

                                  Drezurní zkouška: CN 2/14   

                                  Terénní zkouška: 1200-1800 m, 450 m/min, max. 15 sk.,  90 cm 

                                  Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min, př./skoky – 8-9/8-9, 90 cm. 

 

                      2.3.2. Soutěž všestrannosti st. „ZL“   zápisné-500 Kč. 

                                   Drezurní zkouška: CN 4/14  

                                   Terénní zkouška:  2000-2500 m, 480 m/min, max.20 sk., 100 cm                                  

Skoková zkouška: 500 m, 350 m/min, př./skoky – 9/10,  100 cm. 

 

3. VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 
 

           3.1. Přihlášky: Stanislav Šamal, Dvoreček 5, 377 01 Jindřichův Hradec 

                                    mobil:  721 444 754,   E-mail: dvorecek@atlas.cz  
                                   Do přihlášky uvádějte svoje kontaktní telefonní číslo. 
 

            3.2. Uzávěrka přihlášek:   jmenovitých – 27. 4. 2014. 

                                                              konečných - při prezentaci 

                  Zápisné se hradí zároveň se jmenovitou přihláškou, nebo při prezentaci. 

 

                                ZP - 700 Kč, SP - 600 Kč, BP, SN, PONY - 500 Kč 

 

             3.3. Prezentace:   Pátek, 2. 5. 2014 - 16.00 – 18.00 hodin !! 

             3.4. Technická porada:  Pátek, 2. 5. 2014 - 19.00 hodin 

             3.5. Ustájení:   od 2. 5. 2014 do 4. 5. 2012,  

boxy- 1600 Kč včetně sena a slámy.  El. přípojka zdarma!                       

stání- 600 Kč včetně sena a slámy. 

                                   !!! Boxy i stání v omezeném množství !!! 

             3.6. Ubytování :  pořadatel zajišťuje dle přihlášky, cca 300,- Kč osoba/noc 

                              od 2. 5. 2014 do 4. 5. 2014 

            3.7. Stravování:   možnost v areálu závodiště. 

            3.8. Úhrady :   veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka. 

            3.9. Odpovědnost:  pořadatel nenese odpovědnost za úrazy jezdců, koní a diváků. 

            3.10. Stížnosti a námitky:  v souladu s PJS. 

            3.11. Kancelář závodů:  sedlovna JK Dvoreček. 

 

4. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY: 
 

             4.1. Před vyložením koní předloží vedoucí ekipu platné veterinární doklady 

                            požadované SVS ČR pro přesun sportovních koní v roce 2014 

             4.2. Přejímka koní:   Pátek, 2. 5. 2014    -    16.00 – 18.00 hodin. 

 

5. POSKYTOVANÉ SLUŽBY: 
 

            5.1. Lékařská služba:    MUDr. Martin Dvořák 

            5.2. Veterinární dozor:  určí OVS. 

            5.3. Veterinární služba:   MVDr. Petr Pejchal –proti úhradě. 

            5.4. Podkovářská služba:   Mistr Václav Kožera – proti úhradě. 

 

 

 
 

mailto:dvorecek@atlas.cz


6. OSTATNÍ USTANOVENÍ: 
 

            6.1. Peněžité ceny celkem : 70.000,-  Kč, dekorování dle PJS. 

                                                        ZP – 20.000,- Kč (6.500,-, 5.000,-, 4.000,-,2.500,-,2.000,)  

                                                           SP – 16.000,- Kč (5.100,-, 4.000,-, 3.300,-,2.000,-,1600,-, ) 

                                                           BP - 10.000,- Kč (3.000,-, 2.600,-, 2.100,-, 1.200,-,1.100,-,) 

                                                           SN - 10.000,- Kč (3.000,-, 2.600,-, 2.100,-, 1.200,-,1.100,-,) 

                                                           „Z“ - 7.000,- Kč (2.300,-, 1.800,- 1500,-,800,-,600,-, ) 

                                                           ,,ZL“-7.000,- Kč (2.300,-, 1.800,- 1500,-,800,-,600,-, ) 

                                                           PONY – věcné ceny 

         Jestli-že bude v soutěži méně než 5 soutěžících dvojic, budou ceny vypláceny dle rozpisu.  

                                      

7. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM: 

 

                        Pátek, 2. 5. 2014 - 16.00 - 18.00 hod prezentace 

                                                   16.00 - 18.00 hod přejímka koní 

                                                   19.00 hod technická porada-Country club 

                      Sobota, 3. 5. 2014 -    8.00 hod drezurní zkoušky 

                                                       9.00 hod prohlídky tratí - individuálně 

                                                    14.00 hod terénní zkoušky „Z“,,ZL“,BP,SN,SP,ZP,PONY 

                                                    19.00 hod společenský večer-Country club 

                      Neděle, 4. 5. 2014 -    8.00 hod kontrola koní (čl.524.2.3. NÚ) 

                                                          12.00 hod slavnostní nástup 

               Účas na slavnostním nástupu je povinná, vyjímky uděluje ředitel závodů, hl.rozhodčí. 

                                              Skoková zkouška Z,ZL,SN,BP,SP,ZP,PONY 

                                              Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu. 

                                              Dekorování a předání cen vždy po ukončení příslušné soutěže. 

 

 

8. KONTAKTNÍ OSOBA:  Stanislav ŠAMAL, mobil: 721 444 754 

 

9. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ:    

 

                   9.1. Všechny drezurní úlohy se jezdí z paměti.   

             9.2. Každý účastník závodů bude mít svoji sadu identifikačních čísel na koně!!! 

 

 

 

                                                                                                     Ředitel závodů 

                                                                                                Stanislav ŠAMAL v. r. 

 

DVOREČEK,  10. 3.  2014. 

 

 

Schválil: Dne: 18. 3. 2014.   Za OV Vysočina, František HÁVA 
 


